ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2013 года

	№
	44/206-3

	пгт. Пено

Об объеме сведений о кандидатах, подлежащих доведению до сведения избирателей при проведении выборов на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения «Поселок Пено», Ворошиловского сельского поселения, Заевского сельского поселения, Охватского сельского поселения, Рунского сельского поселения, Середкинского сельского поселения, Чайкинского сельского поселения 8 сентября 2013 года
В соответствии со статьями 20, 22, 58 Избирательного Кодекса Тверской области от 7 апреля 2003 года (в редакции от 28.05.2009 г. №38-ЗО), а также на основании постановления Избирательной комиссии  Тверской области № 01-13/41 от 26.07.2007 года «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования «Пеновский район», на территориальную избирательную комиссию Пеновского района» территориальная избирательная комиссия Пеновского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить следующий объем сведений о кандидатах в депутаты Совета депутатов городского поселения «Поселок Пено», Ворошиловского сельского поселения, Заевского сельского поселения, Охватского сельского поселения, Рунского сельского поселения, Середкинского сельского поселения, Чайкинского сельского поселения 8 сентября 2013 года, подлежащих доведению до сведения избирателей:

                       Фамилия, имя, отчество;

                       Дата рождения;

                       Место жительства;

                       Образование;

                       Основное место работы или службы;

                       Занимаемая должность;

                       Сведения об исполнении обязанностей депутата;

При наличии сведения о судимости;

                       Кем выдвинут;

                       Принадлежность к политической партии;

                       Семейное положение: женат, замужем, сведения о детях.

                       Основание регистрации.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	                               А.Н.Магорин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	                                Т.В.Разумихина